
Zarządzenie Nr 147/2024 

Burmistrza Łobza 

z dnia 16 września 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach 

otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu 20.08.2024 r.  

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 oraz z 2024 r. poz. 834) w związku  

z § 11 ust. 2 Programu Współpracy Gminy Łobez z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2024 stanowiącym załącznik uchwały Nr LXXI/469/2023 Rady 

Miejskiej w Łobzie z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia „Programu Współpracy 

Gminy Łobez z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 

3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024” zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1. 

W celu zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert ogłoszonym dnia             

20.08.2024 r. na realizację zadania publicznego polegającego na promocji życia bez 

nałogów, propagowanie aktywnych form życia bez nałogów, powołuje się Komisję 

Konkursową w składzie: 

 

1) Dominika Woźnicka  – przewodniczący komisji, 

2) Agnieszka Białek  – sekretarz komisji, 

3) Aldona Orzechowska – członek komisji, 

4) Aleksandra Rokosz - członek komisji. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury                  

i Zdrowia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2024-10-16T11:17:37+0200




